



# NS Nyhetsbulletin

NSDAP/AO : PO Box 6414

Lincoln NE 68506 USA

[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)

#1096

16.03.2024 (135)

**Michael Kühnen**

## **Den andre revolusjonen Bind I: Tro og kamp**

### **Del 9**

Fra dette mangfoldet av NSDAP/AO-celler oppstod som allerede nevnt NSDAP/AOs SA som en annen formasjon, ved siden av celleinndelingen. Erfaringene fra fortiden (reaksjonens seier over den nasjonalsosialistiske folkestaten) førte til at SA-lederne i dag også er partiets Gaube-representanter. Det betyr at SA i dag i bunn og grunn kommanderer partiet. Dette kommer også symbolsk til uttrykk i det faktum at Völkischer Beobachter, som i undergrunnen fremstår som et sentralorgan med uregelmessige spesialutgaver, utgis av SAs stabsledelse og, i motsetning til NS-Kampfruf, ikke av partiledelsen.

Opprettelsen av en tett, gjennomorganisert motstandsbevegelse under ledelse av en ledelse i Tyskland, slik tilfellet er med SA, representerer en stor risiko, noe som også fremgikk av partilederens uttalelser. Men det er et uunngåelig fremskritt hvis vi også opprettholder - så å si som et sikkerhetsnett - det velprøvde celleprinsippet utenfor SA. For gang på gang oppløses SA-enheter, som så må danne seg på nytt ut fra cellene i NSDAP/AO. Årene 1977-78 viste at denne strategien, som SAs stabssjef "**Armin**" var ansvarlig for, var riktig. NSDAP/AO og dets SA er nå en politisk faktor her i landet. Fremtidens kadre er skapt, og det nye nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet, den unge generasjonens frihetsbevegelse, kan ikke lenger ignoreres.

I det store og hele er den videre utviklingen for NSDAP/AO som følger:

Etablering av et hovedkvarter som krever en omforming av NSDAP og som er helt sikkert. Denne oppgaven er utført.

Opprettelse av kommunikasjonskanaler som gjør det mulig å sende propagandamateriale til partikameratene ved fronten på en sikker og diskret måte.  
- Denne oppgaven er utført.

Dannelse av uavhengige celler over hele Tyskland for å gjennomføre NS-propagandakampanjer. - Denne oppgaven er utført.

Spredning av en avis, utover kretsen av partikamerater, for å skape et sympatisørmiljø og sikre bevegelsens ideologiske enhet. Mye har skjedd her, og NS-Kampruf har gjort et stort pionerarbeid. Likevel må den nasjonalsosialistiske pressen fortsatt forbedres betraktelig når det gjelder kvalitet og opplag.

Å samle de mest aktive nazikrigrerne i undergrunnen i en eliteformasjon under enhetlig ledelse og i samsvar med alle sikkerhetsbestemmelser. Denne oppgaven er blitt løst med stor kraft, og demokratene kommer snart til å merke suksessen. Hittil har NSDAP/AO utviklet seg i løpet av bare syv år, og suksessen viser at strategien er riktig. Jeg må be leseren om forståelse for at detaljene om de neste skrittene bevisst er holdt vage:

Strategien viser bare konturene, ikke detaljer, ettersom bevegelsen alltid reagerer fleksibelt på statlige repressive tiltak, og dessuten har sikkerhetsinteresser forrang.

Ved hjelp av stadig nye, regionalt og senere også nasjonalt og riksdekkende koordinerte propagandaoffensiver fra SA og de uavhengige cellene skal Tyskland forvandles til en vakker "hakekorshage" (ifølge partileder Lauck). Det tyske folket må igjen venne seg til å ha ha hakekorset som symbol på tysk gjenfødelse foran øynene. Det må henges opp så mange klistremerker og plakater at motstanderne synes det er meningsløst å rive dem ned, for neste morgen sitter de der igjen uansett.

Partiet og SA danner legale foreninger fra egne rekker som støtter NSDAP/AOs arbeid gjennom spektakulære offentlige aksjoner, eller overtar allerede eksisterende grupper. Målet med dette juridiske arbeidet må være å bringe spørsmålet om naziforbudet inn i den offentlige debatten igjen og igjen. Vi må oppnå det samme som kommunistene gjorde med "**Berufsverbotsdiskusjonen**":

Ikke en dag, ikke en uke bør gå uten at det snakkes om NSDAP og forbudet!

NSDAP/AO danner celler i CDU og FDP, i De grønne og protestgrupper, i brorskap og fagforeninger, i BGS, politiet og Bundeswehr, og sender observatører og "sleepers" til SPD, kommunistene og statsikkerheten.

Alle disse aktivitetene til sammen kan ikke lenger forties og skaper stor oppstandelse, særlig blant jødene og i utlandet. De legger press på systemet for å få slutt på det nynazistiske spøkelset. Myndighetenes forsikringer om at det bare dreier seg om en håndfull gærninger, overbeviser ikke lenger noen.

Forsøket på å knuse NSDAP/AO med statlig makt mislykkes flere ganger. Tapene blir alltid erstattet, aktivitetene øker. NSDAP/AO lar seg ikke knuse. Propagandaen økes stadig inntil regjeringen opphever NS-forbudet, eller letter på det, som i tilfellet med KPD-forbudet i sin tid - eller inntil okkupasjonsregimets fall blir mulig.

Men hvorfor bekjenner nasjonalsosialister i dag i det hele tatt NSDAP igjen, viser frem hakekorset, bruker gamle navn og uniformer? Er det ikke enklere og mindre farlig å bevare innholdet og ikke formen? Er ikke disse avdøde partikameratene bare ungdommelige uniformsfetisjister, særinger eller psykopater - Hitlers harlekener - som ZEIT skriver? Politisk arbeid som formidler nasjonalsosialistisk innhold snarere enn form, er sikkert enklere og mindre farlig enn kollaborasjon i NSDAP/AO. Men det vitner også om en total misforståelse av det særegne ved den nasjonalsosialistiske ideen:

I motsetning til marxismen har NS ingen fast doktrine, det er rett og slett et verdensbilde - ikke en ideologi.

Nasjonalsosialismen krever bare en forpliktelse til noen få ideologiske hjørnesteiner - Volksgemeinschaft, korporativisme, Stortyskland, rasemessig enhet. Innenfor disse rammene er den en ekte folkebevegelse med ulike strømninger, ulike syn på programpunktene betydning og rangering og uten en rigid definisjon av veien til målet. Nasjonalsosialismen som politisk bevegelse får bare betydning gjennom to "eksternaliteter":

**Engasjementet for Adolf Hitler og det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiets disiplin og enhet garantert av førerprinsippet!**

NSDAP forente alle nasjonale strømninger i en viss periode, var livsuttrykket for det tyske folket par excellence, som uten dette faste båndet måtte splittes i utallige fibre igjen. Kunnskapen om disse to "eksternalitetene" forklarer den brå slutten på den nasjonalsosialistiske massebevegelsen. Inntil bokstavelig talt den siste dagen holdt partiet sammen, organisasjonen fungerte. Først med Adolf Hitlers død og NSDAPs oppløsning inntraff den merkelige situasjonen som forvirret seierherrene:

Det var vanskelig å finne en eneste overbevist nasjonalsosialist i Tyskland.

Nasjonalsosialismen så ut til å ha blitt en massebevegelse mot nasjonalsosialismen. Dette må være en lærdom.

Nasjonalsosialismen vil først kunne utfolde sin karakteristiske dynamikk som praktisk politisk bevegelse og fungere som et brenn glass for den splittede nasjonale og völkische opposisjonen når de organisatoriske forutsetningene igjen er til stede. Det betyr at det samlende båndet igjen må være til stede - den felles ærbødigheten for lederen Adolf Hitler og den strenge partidisciplinen innenfor rammen av det nye NSDAP. Alt annet er bare skinnløsninger, sekterisk sludder, i stedet for revolusjonært arbeid for seier! Enten man snakker om folkesosialisme, nysosialisme, tysk sosialisme, nasjonalrevolusjonær idé eller nytt høyre - det finnes til syvende og sist bare én måte å få slutt på splittelsen på:

### **Lojalitet til Førerens parti, til NSDAP!**

Det er også andre grunner til å se rene illusjoner og til og med feighet i strategien om å "bevare innholdet, ikke formen". Hakekorset og bildet av Føreren er fortsatt allestedsnærværende i Tyskland. Det finnes ikke noe symbol som kan vekke så mye hat og spytt fra fienden, men det finnes heller ikke noe symbol som vekker så mye kjærlighet og ærbødighet. I alle fall etterlater hakekorset ingen likegyldig, og dette faktum alene er en mektig propaganda. Dette systemet er mer redd for hakekorset enn for de røde bombene. Dette må vi utnytte. Vi nasjonalsosialister må lykkes i å identifisere vår bevegelse og det gamle hakekors-symbolet i massenes øyne med den mest radikale og hensynsløse motstand mot dette systemet. Særlig tilstrømmingen av unge mennesker, som tidligere kunne ha havnet hos de røde, viser at vi allerede til en viss grad har lykkes med dette.

Vi nasjonalsosialister har ingenting, absolutt ingenting med dette systemet å gjøre. Vi hater dette systemet, vi hater demokratiet, som bare var tenkelig på ruinene av den nasjonalsosialistiske folkestaten. Sammenhengen mellom denne kompromissløse holdningen og hakekorsets tabu vil sprengte systemet i det øyeblikket folket fortviler over demokratiet og søker et grunnleggende alternativ. I dag er det færre demokrater i okkupasjonsstaten Bonn enn selv i Weimar. Det er bare velstand som kan opprettholde demokratiet, men det er nettopp denne velstanden systemet ikke vil være i stand til å sikre særlig mye lenger. De magre årene er over oss, og med dem en ny mulighet for den tyske frihetsbevegelsen. Bare det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiets tilbakekomst på den politiske arenaen rydder veien for det den statlige sikkerhetstjenesten kaller faren for en "nynazistisk brann".

Bare fordi NSDAP/AO eksisterer, blir vårt krav om opphevelse av NS-forbudet

meningsfullt og logisk. Bare samspillet mellom lovlig kamp og undergrunnsarbeid - selv uten organisatorisk samarbeid - gir en tysk frihetsbevegelse muligheten til en ny begynnelse. Dette kapittelet bør heller ikke avsluttes uten en påskjønnelse av to personligheter som gjorde det umulige og formet det nye NSDAPs arbeid:

- Partikamerat **Gerhard Lauck**, grunnlegger og partileder for NSDAPs utenriks- og utviklingsorganisasjon, satte i gang en utvikling uten hvilken det ikke ville vært noen seriøs "nynazisme" i Tyskland i dag. Det var han som skapte en enhetlig bevegelse av et mangfold av små nazistiske kampgrupper. Samtidig avviste han strengt ethvert krav om å ta over ledelsen for seg selv som amerikansk-tysk, og gjorde det dermed mulig for alle partikamerater med god vilje og som ikke var forblindet av egne ambisjoner, å anerkjenne ham som partileder.
- Partikamerat "**Armin**", stabssjefen for SA i NSDAP/AO, bygde opp det nye SA på bare tre år med de beste kampgruppene i bevegelsen. I et utrettelig arbeid utryddet mannen med kodenavnet "Armin" restene av borgerlig tenkning i bevegelsen og klarte å knytte an til SAs revolusjonære tradisjon. Det var takket være ham at Ernst Röhm ble offisielt rehabilitert, noe de unge krigerne gjentatte ganger krevde. Og det var også han som fra begynnelsen av sørget for at SA denne gangen ville kontrollere partiet, slik at den andre revolusjonen, oppgjøret med reaksjonen, en dag ville bli mulig.

**Du har gjort en enestående innsats for det tyske folkets frigjøring!**

*Mange har falt i München.  
Det var mange av dem i München.  
Møtet fant sted foran Feldherrnhalle.  
Tyske helter med dødelig forsprang.  
De kjempet for Tysklands oppvåkning.  
som tror på Hitlers oppdrag!  
Marsjerte med forakt for døden  
inn i reaksjonens ild!  
Mange har falt i München  
for ære, frihet og brød!  
Den møttes foran Feldherrnhalle.  
seksten menn til martyrdøden!  
Du døde den 9. november.  
Du er død, det sverger vi på!  
Mange tusen krigere er fortsatt i live.  
for det tredje, det stortyske riket!*

**BEKJEMPE LIBERAL KAPITALISME**

Liberal kapitalisme er den dominerende stats-, regjerings- og økonomiformen i de vestlige industrilandene. Tilhengerne kaller dette sammensuriet av halvgamle ideer fra 1700- og 1800-tallet for demokrati. Dette er feil ut fra selve ordets betydning, for det liberalkapitalistiske, demokratiske systemet har egentlig ingenting med folkestyre å gjøre. Den liberale kapitalismen er basert på to jernpilarer som er hellige for demokrater:

### **Hykleri og materialisme.**

**Det er hykleri når** demokratene sier at all statsmakt kommer fra folket.

I virkeligheten er de ikke redd for noe annet enn at folket skal gjøre opprør. Den vesttyske okkupasjonsrepublikken er et godt eksempel på dette. Den kan takke ordrene og velviljen til de vestlige allierte for sin eksistens, og selv i dag har de mer innflytelse på den regjeringen som er avhengig av dem enn det - suverene - folket. Med loven om statlig partifinansiering, den urettferdige fordelingen av sendetid i radio og fjernsyn, kneblingen av små grupper av systemkritikere, som i beste fall latterliggjøres eller til og med kriminaliseres, sperreklausulen på 5%, forbud mot partier, organisasjoner og arrangementer og eliminering av alle elementer av direkte demokrati (valg av statsoverhode, folkeavstemninger og folkeavstemninger), skapte demokratene et perfekt instrument for seg selv til å holde seg for seg selv i parlamentene og til å kunne presentere demokratiets statsteater for folket.

**Det er hykleri** når demokrater sier at i denne staten får en opposisjon utvikle seg fritt og ikke hindres.

I realiteten har vi i Vest-Tyskland bare ett "demokratisk" statsparti - SPD-CDU-CSU-FDP - som takket være sin dominans i massemediene, folkets manglende interesse for politikk og juridiske tvangstiltak regelmessig får over 90% av stemmene. Dette "demokratiske" statspartiet villeder bevisst folket ved å spille "opposisjon" med deler av sin organisasjon. I virkeligheten er regjerings- og opposisjonspartiene helt enige om det vesentlige: De forsvarer mannhaftig FDGO (fri demokratisk grunnordning), som sannsynligvis bare de selv vet hva er:

De har funnet seg til rette med seierherrenes dominans i øst og vest og delingen av Tyskland, de aksepterer interessegruppens press på regjeringen, de kjemper i all vennskapelighet om å få sinecures og stillinger, og fremfor alt ønsker de å holde seg for seg selv.

En slik "statsstøttende" opposisjon, som spiller med på dette spillet, blir selvsagt ikke bare tolerert, men til og med bortskjemt og pleiet. Reell opposisjon får ikke

lov til å finne sted. Det "militante demokratiet" forsvarer seg mot systemkritikere med trakassering, husransakelser, trusler og om nødvendig arrestasjoner. Men hvis en opposisjonsbevegelse faktisk blir sterkere, slik SRP eller NPD en gang ble, går de ikke av veien for forbud og agitasjon i massemediene.



**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITSPARTEI AUSLÄNDER- UND AUFGABENORGANISATION

September 1973

**Der Kampf geht weiter !**

Seit lang Jahren nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung verboten als es nicht in der Verfassung steht. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Migration von Menschen, Völkern, Vorfahren und Vorfahren haben nicht ermöglicht, die Karte der gesamten Welt zu einem Teil jüdischer Völkern Adolf Hitler zu machen.

Alle Nationalisten sind weniger afrikanische Völkern und Rassenmischer ohne Schaden an Schaden zu Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völkern.

Die Bewegung ist nicht verboten geworden, aber die Gefahr des biologischen Völkern ist heute noch nicht gelöst als in der Vergangenheit.

Der verbotene Gegner ist nicht dabei, das Volkstum - gegen alle weißen Völkern (?) - zu bringen. Seine Mittel und Herangehensweise, Überlebend und Ausrottung.

Ob "reg" oder "Unreg", ob im Weltkrieg oder im Stromkampf, ob als Propagandamittel benutzt oder auf einem Bildschirm andere Art. Jeder Nationalist hat seine Pflicht!

Und Hitler!  
Gottfried Loach



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**



**NS News Bulletin**  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)  
#1305 19 June 2022 (133)  
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Front Report**  
**Interview with Molly**  
Part Three

NSK: Your current projects are obviously philosophical and art related.

Please describe your views on the impact of such topics in politics.

Molly: Well I try to still update the photo gallery, but mostly I've been concentrating on Adolf Hitler and the Army of Mankind ([www.movingthefrontiers.com/truth.htm](http://www.movingthefrontiers.com/truth.htm)). I'm at 21 pages now, and I have so much more to do. Studying WWII is an absolute minefield of information. You seek out information on one thing and find two more things to research. It feels a bit like you are an archeologist, unearthing the buried past. A past that they would rather not be brought to light. We can thank the internet again for the flood of information and pictures. Extremely rare stuff has




**the NEW ORDER**  
Number 179 (101) Founded 1978 April 26, 2022 (13)

**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware citizens and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are now White immigration, culture dilution, and miscegenation.

Whether "reg" or "Unreg", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Und Hitler!  
Gottfried Loach



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

**NSDAP/AO er verdens største organisasjon.**  
**Nasjionalistisk propagandaleverandør!**  
**Trykte og nettbaserte tidsskrifter på mange språk**  
**Hundrevis av bøker på mange språk**  
**Hundrevis av nettsteder på mange språk**



**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



**NSDAP/AO nsdapao.info**